

## **Associazione Nazionale di Famiglie** di Persone con Disabilità Intellettive e/o Relazionali **ANFFAS CESENA**

Iscritta al Registro Regionale APS n.4492 Sede Legale: Via Maccanone 335-47522 Cesena Fc Sede operativa: Via Vigne 83-47521 Cesena Fc C.F. 90044070408 - P.I.03367480401

## ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA LEGGE 124.2017 - SCADENZA 30 GIUGNO 2020 CONTRIBUTI ACCREDITATI NEL 2019 SUL C/C BANCA UNICREDIT:

COMUNE DI CESENA

11/04/2019 € 108.000,00 20/06/2019 € 36.000,00 UNIONE DEI COMUNI

COMUNE DI CESENA 11/04/2019 € 15.000,00

12/09/2019 € 13.200,00 COMUNE DI CESENA

21/01/2019 € 10.000,00 COMUNE DI CESENA

> Tel .e Fax 0547/631101 - www.anffas cesena.it Email: info@anffascesena.it - email Sai? segreteria@anffascesena.it